
1 

 

決標公告 

公告日:104/05/25 

[機關名稱]私立元智大學 

[機關地址]320 桃園市中壢區遠東路 135 號 

[聯絡人]張小姐 

[聯絡電話]03-4638800 分機 2277 

[傳真號碼]03-4638900 

[標案案號]YT103015 

[標案名稱]高畫質紅外線日夜兩用監視攝影機(含安裝測試) 

[招標方式]校內自辦公開招標  

[決標方式]最低標  

[是否複數決標]否 

[開標時間]104/05/21 14:20 

[履約地點]桃園縣(非原住民地區) 

[履約地點(含地區)]桃園市－中壢區 

[辦理方式]自辦 

[預算金額]993,000 元 

[是否屬統包]否 

[決標日期] 104/05/21 

[決標公告日期] 104/05/25 

[契約編號]YT103015 

[是否訂有底價]是 

[底價金額是否公開]是 

[底價金額]880,000 元 

[總決標金額]880,000 元 

[總決標金額是否公開]是 

[投標廠商家數]3 

[得標廠商代碼]54094617 

[得標廠商名稱]召揚國際有限公司 

[是否得標]是 

[得標廠商地址]桃園市龜山區楓樹村光明街 290 巷 15 弄 21 號一樓 

[得標廠商電話]03-3290960 

[決標金額]880,000 元 

[原產地國別]韓國 

[是否為中小企業]是 

[履約起迄日期]104/06/03－104/07/03 

[決標品項數]1 



2 

 

[品項名稱:1]高畫質紅外線日夜兩用監視攝影機(含安裝測試) 

[是否以單價及預估需求數量之乘積決定最低標] 否 

[未得標廠商代碼]70518197 

[未得標廠商名稱]力景科技(股)公司 

[是否合格]是 

[標價金額]963,210 元 

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(高)標 

[未得標廠商代碼]28567842 

[未得標廠商名稱]鴻海數位科技有限公司 

[是否合格]否 

[標價金額]943,350 元 

[未得標原因]資格、規格不合於招標文件規定 

[附加說明] 

 


